
 
 

 

Hej vänner i BGJO! 

Stort tack för ännu en härlig konserthelg! Nu blickar vi fram emot nästa projekt nämligen konserten på 

Skillinge teater 8 augusti. 

Konsert med Samuel Ljungblahd och Laila Adéle  8 aug 
Vi gjorde ju en konsert med Samuel på Skillinge teater på Österlen förra året, och nu vill de att vi kommer 

tillbaka även denna sommar. Den här gången kommer vi även att ha med Laila Adéle, soulsångerska och 

musikalartist, och tanken är att detta är ett samarbete som vi ska fortsätta även efter konserten i Skillinge. 

Temat kommer att vara ”Songs Of Freedom And Hope”, och här följer en programförklaring som är tänkt 

att användas i marknadsföringen av konserten. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Repertoar 
Repertoaren kommer till stor del att vara ny, och Christoffer håller på att skriva arr som kommer att skickas 

ut efterhand.  Det första nya arret, Everything’s Gonna Be Alright, är klart och finns tillgängligt i notarkivet 

med ljudfil. Ett nygammalt arr som kommer att användas är You´ve Got a Friend, som finns med på vår 

skiva ”BGJO meets Samuel Ljungblahd”. Inom kort kommer ytterligare ett nytt arr. Kolla in listan i 

Notarkivet.  

 

Repetitioner med hela bandet 
Som vi tidigare berättat går det inte att få till någon övningshelg i vår utan det blir tre heldagsrep: 

• Söndag 8 juni, preliminärt i Hässleholm 
• Söndag 20 juli, plats ännu inte bestämd 
• Torsdag 7 aug, genrep, plats ännu inte bestämd 

Tacksam om Du meddelar om Du inte kan vara med på något av repen. 

 

Sektionsrep 

Att vi inte har fler repetitioner innebär att vi kommer att behöva jobba mycket hemma på kammaren för att 

få ihop det här, och alla sektioner behöver också ordna något eller några sektionsrep. Det är en god idé att 

reda nu planera in åtminstone ett sektionsrep.  

 

Information april 2025 

Om kommande konserter och övningar 

 

Songs Of Freedom And Hope 
Genom århundradena har sången och musiken varit en kraft som inspirerat och burit människor genom svåra 
tider. I mötet mellan afrikanska rytmer och europeisk sakral musik blev negro spirtuals den musik som 
kanaliserade hoppet och längtan efter frihet för dem som levde i slaveri i Amerika för 200 år sedan. Från dessa 
musikaliska rötter har en stor del av dagens populärmusik utvecklats, oavsett om den etiketteras som pop, jazz, 
gospel eller soul. Framför allt soulmusiken blev starkt förknippad den medborgarrättsrörelse som växte sig 
stark i USA under 1960-talet, hand i hand med protestsångerna mot det då pågående Vietnamkriget. Namn 
som Aretha Franklin, Bob Dylan, Stevie Wonder och Marvin Gaye skapade i den andan odödlig musik där 
man både hör frustration över ondska, rasism och maktmissbruk, men också hopp om en bättre framtid, en 
rättvis värld där den starke inte förtrycker den svage. 
I den här konserten lyfter två av Sveriges främsta soulartister, Samuel Ljungblahd och Laila Adéle 
tillsammans med Bodekull Gospel & Jazz Orchestra fram dessa sånger, men också nyskrivna låtar av 
Samuel Ljungblahd och musik från Dreamgirls där Laila Adéle gjort succé. Allt arrangerat av Christoffer 
Wallin och klätt i en skrud med tydliga influenser från både jazz, soul och gospel.  

 

https://bgjointernt.nu/notarkiv/


Aktuella datum för alla konserter och övningar finns som vanligt i kalendern på interna hemsidan 
www.bgjointernt.nu  
 

Låt våra kommande konserter och övningar finnas med i era tankar och böner! 

Allt gott!  

Björn ☺ 

https://bgjointernt.nu/kalender.html
http://www.bgjointernt.nu/
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